Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Невонская  школа.

                                                          Приказ

от  30.08.2024 г.                                                                                           № 32/12

О внесении изменений в ООП уровней образования

в  2024-2025 учебном году  в связи с созданием

Центра естественно-научной и технологической

 направленности «Точка роста».

    На основании распоряжения Министерства просвещения РФ № Р-6 от

12.01.2021г. о создании на базе ОО, расположенных в сельской местности и

малых городах Центров естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста», решения педагогического совета МКОУ Невонской школы от

30.08.2024 г. протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП начального ОО

1.1.Содержательный отдел.

1.1.1 В рабочие программы предметной области «Окружающий мир» с

учетом мнения участников образовательных отношений.

1.2 В раздел формы организации учебно-исследовательской и проектной

деятельности урочной и внеурочной деятельности с использованием

ресурса  «Точка роста»

      2. Внести изменения в ООП основного ОО

          2.1 Содержательный отдел.

          2.1.1 В рабочие программы предметов физика, химия, биология, технология

с учетом мнения участников образовательных отношений.

2.2 В раздел формы организации учебно-исследовательской и проектной

деятельности урочной и внеурочной деятельности с использованием

ресурса  «Точка роста».

      3. Внести изменения в ООП основного СО

  3.1 Содержательный отдел.

                3.1.1 В рабочие программы предметов физика, химия, биология,

технология с учетом мнения участников образовательных отношений.

3.2 В раздел формы организации учебно-исследовательской и проектной

деятельности урочной и внеурочной деятельности с использованием

ресурса  «Точка роста».

       4 . Внести изменения в содержательный раздел Программы воспитания и

социализации обучающихся ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО.

Директор школы:                     А.А.Аничкина

		2024-09-26T16:29:10+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕВОНСКАЯ ШКОЛА